

**Wykonawcy zainteresowani udziałem
w postępowaniu na zadanie
inwestycyjne pn.:**

**„Wykonanie instalacji klimatyzacji w części budynku Centrum Kultury i Edukacji Muzycznej
w Łącku”**

W związku z zapytaniami otrzymanymi od Wykonawców uczestniczących w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na ww. zadanie dotyczących wyjaśnienia SWZ, Gmina Łącko działając zgodnie z art. 284 ust. 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zmianami) udziela następujących odpowiedzi (numeracja pytań jest obligatoryjnie ustalona przez Zamawiającego):

Pytanie nr 17.

Prosimy o sprawdzenie poprawności zapisu wymagań odnośnie:

-SEER w jednostce zewnętrznej

-poziomu ciśnienia akustycznego (w/n) nie w jednostce wewnętrznej naściennej o mocy 3,9 kW

Odpowiedź na pytanie nr 17:

Parametry wymienione w pytaniu 17 są poprawne

Pytanie nr 18.

Czy dla jednostki zewnętrznej również możliwa jest odchyłka 2-3% od poziomu ciśnienia akustycznego tak jak w przypadku jednostek wewnętrznych?

Odpowiedź na pytanie nr 18:

Dla jednostki zewnętrznej zgadzamy odchyłkę 2-3% w odniesieniu do ciśnienia akustycznego.

Pytanie nr 19.

Z uwagi, że dopiero teraz dwa dni przed składaniem ofert Zamawiający piszę, że należy brać pod uwagę tylko ciśnienie jednostek wewnętrznych na pierwszym biegu, czego nie było informacji wcześniej zwracam się z prośbą o przedłużenie terminu składania ofert.

Odpowiedź na pytanie nr 19:

Zamawiający zmienia termin **składania ofert na 04.02.2025 r do godz. 11.00** oraz otwarcia ofert na **04.02.2025 r o godz. 12.00**

Pytanie nr 20.

W dniu wczorajszym złożyłem ofertę na starym formularzu. Dziś widzę, że nastąpiła jego edycja. Czy konieczne jest ponowne złożenie oferty?

Odpowiedź na pytanie nr 20:

Zamawiający informuje, że dokonano zmiany **załącznika nr 2 do SWZ tj. oświadczenia wykonawcy** z zakresu art. 125 ust. 1 ustawy Pzp i jest to zmiana nieistotna, **nie dokonano zmiany formularza ofertowego (zał. nr 1 do SWZ)**, zatem nie ma konieczności dokonywania zmiany oferty w związku z wprowadzoną zmianą w załączniku nr 2 do SWZ. Jednak gdyby w wyniku udzielonych odpowiedzi, wyjaśnień konieczna byłaby zmiana oferty wówczas przed terminem składania ofert, Wykonawca zobowiązany jest dokonać zmiany.

Pytanie nr 21.

Producent Samsung nie spełnia wymaganego SEER zgodnie z aktualnym katalogiem, który przesyłam w załączeniu. Dane techniczne podane przez Zamawiającego są nieaktualne.

Karta stanowi załącznik do pytania.

Odpowiedź na pytanie nr 21:

Podane dane techniczne są jak najbardziej aktualne. W załączniku potwierdzenie parametrów certyfikatem Eurovent dla jednostki zewnętrznej, który stanowi *załącznik nr 1 do odpowiedzi z dnia 29.01.2025 r.*

Pytanie nr 22.

Po sprawdzeniu kart katalogowych wszystkich producentów informuję, że Zamawiający podaje nie prawdziwe informacje, że "Producentów dostarczających systemy tego typu na rynku jest co najmniej 10" Proszę o podanie tych producentów oraz przedstawienie dowodów potwierdzających spełnienie wymaganych parametrów.

Odpowiedź na pytanie nr 22:

Istnieje co najmniej 10 producentów dostarczających systemu tego typu na rynku. Według nich należy znaleźć tych, które spełniają wymagania założone w projekcie. Przepis ustawy o zamówieniach publicznych nakazuje wskazanie więcej niż 1 producenta i zostało to spełnione.

Pytanie nr 23.

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie jednostki zewnętrznej, która ma ciśnienie 66dB?

Odpowiedź na pytanie nr 23:

Zamawiający dla jednostki zewnętrznej dopuszcza odchyłkę 2-3% w odniesieniu do ciśnienia akustycznego.

W związku z powyższym dokonuje się zmiany zapisów zawartych w Rozdziale dokonuje się zmiany zapisów zawartych w Rozdziale XIII ust. 1, Rozdziale XV ust. 2, Rozdziale XVI ust. 1 SWZ, **które otrzymują brzmienie:**

1. **ust. 1 Rozdziału XIII: Wykonawca jest związany ofertą przez okres 30 dni - od dnia upływu terminu składania ofert - tj. do dnia 05.03.2025 r.**
2. **ust. 2 Rozdziału XV: Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia 04.02.2025 r. do godz. 11:00, z uwzględnieniem zapisów rozdz. XIV SWZ.**
3. **ust. 1 Rozdziału XVI: Otwarcie ofert nastąpi w dniu 04.02.2025 r. o godzinie 12:00.**

W związku z wprowadzonymi zmianami do SWZ, Zamawiający zgodnie z art. 286 ust. 9 ustawy Prawo zamówień publicznych dokonuje zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu - ogłoszenie o zmianie ogłoszenia w załączeniu.

Niniejsze pismo jest integralną częścią SWZ

Paweł Dybiec
Zastępca Wójta Gminy Łącko